
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2024   № Ш4-13-319/4 

 

г. Сургут 
 

Об оценке эффективности деятельности  

и качества труда заместителей руководителя,  

педагогических работников муниципального  

бюджетного общеобразовательного учреждения  

средней общеобразовательной школы №4 

имени Ларисы Ивановны Золотухиной 
 

В соответствии с пунктом 4 раздела IV Положения о системе оплаты труда 

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее 

применения, утвержденного постановлением Администрации города от 01.03.2024 года 

№854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), решением 

педагогического совета в МБОУ СОШ имени Л.И.Золотухиной (протокол от 25.05.2024 

№8), с учетом мнения председателя ППО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной от 

30.03.2023 № Ш4-13–213/3 «Об утверждении локальных актов». 

2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 27.05.2024 года: 

2.1. Положение об оценке эффективности деятельности и качества труда заместителей 

руководителя, педагогических работников МБОУ СОШ №4 имени Л.И.Золотухиной, 

согласно приложению 1. 

2.2. Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда заместителей 

руководителя, педагогических работников МБОУ СОШ №4 имени Л. И. Золотухиной, 

согласно приложениям 2–15. 

2.3. Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда 

заместителей руководителя, педагогических работников МБОУ СОШ №4 имени 

Л.И.Золотухиной согласно приложению 16. 

3. Срок действия настоящих локальных актов не ограничен, и действуют до принятия 

новых, утвержденных в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 

Владелец: 

Сергей Александрович Гуляев 

Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А.Гуляев 

 


